

# Horne Tistrup Dyrlæger ApS

H C Eskildsensvej 5, 6823 Ansager

CVR-nr. 25 37 54 83

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Jørgen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Horne Tistrup Dyr læger ApS H C Eskildsensvej 5 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 37 54 83
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Trine Johannesen Jørgen Hilmer Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Vestjyske Dyr læger af 2008 ApS, Nr. Nebel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvis ejede datterselskaber og anden investerings-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.842	-8.360
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.842</b>	<b>-8.360</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	592.000	357.500
Finansielle indtægter	0	8.241
Øvrige finansielle omkostninger	-4.232	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>578.926</b>	<b>357.381</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>578.926</b>	<b>357.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	465.926	246.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>578.926</b>	<b>357.381</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	980.000	980.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	980.000	980.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>980.000</b>	<b>980.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.489	42.489
Tilgodehavender i alt	42.489	42.489
Likvide beholdninger	1.257.361	789.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.299.850</b>	<b>831.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.279.850</b>	<b>1.811.523</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.026.877	1.560.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.264.877</b>	<b>1.796.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.473	7.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.973	14.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.973</b>	<b>14.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.279.850</b>	<b>1.811.523</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.560.951	110.600	1.796.551
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.926	113.000	578.926
	<b>125.000</b>	<b>2.026.877</b>	<b>113.000</b>	<b>2.264.877</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	980.000	980.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>980.000</u></b>	<b><u>980.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vestjyske Dyr læger af 2008 ApS, Nr. Nebel	50 %	3.342.465	1.179.610

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 t. kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets anparter i Vestjyske Dyr læger af 2008 ApS. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 t. kr. 980.